より正確に！

 より迅速に！

  地域に密着した検査体制

登録衛生検査所

一般社団法人

岐阜市医師会臨床検査センター
    電話 058-255-1040

         2019年9月  19-24

「即位礼正殿の儀」のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

天皇陛下の御即位に伴う「即位礼正殿の儀」が行われる10月22日（火）は、

祝日対応としてお休みとさせていただきます。

何卒、ご了承いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

               記

休業日 2019年10月22日（火）

10月21日（月）は翌日が祝日となりますが、休祝日前の受付不可項目につき

ましては、後日ご案内いたします。

013

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ